
UCHWAŁA NR RG - XXXVIII / 506 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem Wojewody 
Świętokrzyskiego, z wnioskiem o wprowadzenie zmian w Krajowym Rejestrze Urzędowego Podziału 

Terytorialnego Kraju TERYT na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny
dotyczących identyfikacji miejscowości Zawada

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 166, poz.1612 ze zmianami), art.18 ust.2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego, z wnioskiem o wprowadzenie zmian w Krajowym Rejestrze Urzędowego Podziału 

Terytorialnego Kraju TERYT, dotyczących identyfikacji miejscowości Zawada znajdującej się na terenie 

Gminy Sitkówka-Nowiny poprzez:

1. zmianę identyfikacji miejscowości Zawada w taki sposób, aby stała się miejscowością podstawową, 

zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym Szewce;

2. określenie rodzaju miejscowości jako wieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C46D50C5-0020-4CBB-B17F-7977EAC9F127. Podpisany Strona 1


